ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAR LTDA.

SICOOB CREDIVAR
CNPJ: 25.798.596/0001-48
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACf)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Ricardo Campos Borges
Diretor Administrativo

abril/2023
1.798.320.511
13.691.122
1.816.700.793
6.463.675
87.696.821
(216.528)
700.026.581
700.026.581
1.009.074.133
13.656.112
(50.595.812)
(48.574.377)
(2.021.435)
290.597
2.397.956
25.372.548
(9.536.694)
1.798.320.511

1.798.320.511
929.274.265
353.850.892
575.423.373
588.602.881
249.829.012
159.498.959
159.498.959
177.828.367
1.446.544
7.837.573
2.896.899
23.665.330
224.223.804
93.619.228
130.604.577
21.819.759
106.853.935
(85.034.176)
1.798.320.511

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestées.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2023
1.726.087.233
14.981.107
1.743.495.351
6.404.284
88.682.481
(204.851)
629.903.789
629.903.789
1.005.231.411
13.478.238
(49.812.667)
(47.821.763)
(1.990.904)
179.014
1.321.224
25.360.286
(9.437.082)
1.726.087.233

1.726.087.233
874.100.644
344.649.371
529.451.272
580.487.199
231.508.584
160.892.349
160.892.349
186.924.783
1.161.483
7.815.617
2.631.098
21.458.098
224.421.820
70.988.352
124.897.354
28.536.114
15.172.759
80.220.754
(65.047.995)
1.726.087.233



